

Adreça de lliurament	Id	Article	Quant.	Preu mínim	Preu màxim	Base Licitació (PBL)
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-050-318-1	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, FOLI, color cristall (caixa de 100 u.)	1	8,22 €	9,78 €	9,78 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-001-181-1	Funda multitaladre, polipropilè, 80 micres, DIN A4, transparent (caixa de 100 u.)	1	7,69 €	13,82 €	13,82 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-003-001-1	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 76 mm, color groc (1 u.)	500	0,57 €	2,00 €	1.000,00 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-311-1	Bolígraf, càrrega de com a mínim 0,5 ml de tinta, punta de <0,5> 1 mm, color habitual de fabricació (1 u.)	200	0,20 €	0,20 €	40,00 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-253-1	Cinta adhesiva invisible o màgic, 19 mm x 33 m, blanquinós (1 u.)	6	0,70 €	3,33 €	19,98 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-249-1	Etiquetes adhesives, en fulls DIN A4, paquet de 20 fulls, mides a demanar, color blanc (1 u.)	1	8,52 €	19,83 €	19,83 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-316-1	Llapis de grafit, HB (1 u.)	12	0,36 €	0,80 €	9,60 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-317-1	Marcador fluorescent, tinta base d'aigua, punta bisellada, 5 mm, color a concretar (1 u.)	6	0,64 €	1,50 €	9,00 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-327-1	Marcador permanent, punta rodona, 0,6 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	20	0,51 €	1,45 €	29,00 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-950-1	Tisores acer 8", 21 cm (1 u.)	11	0,52 €	1,58 €	17,38 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-452-1	Bloc espiral, coberta cartró, FOLI, quadricula 4 mm, mínim 80 fulls, 70 g (1 u.)	12	2,82 €	3,84 €	46,08 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-050-017-1	Cinta de retolació, 12 mm x 7 m, fons i color impressió a concretar (1 u.)	15	14,30 €	20,80 €	312,00 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-271-1	Goma d'enganxar instantània, en tub, 5 g (1 u.)	5	3,32 €	6,33 €	31,65 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-252-1	Cinta adhesiva precintar, 50 mm x 66 m, color marró (1 u.)	12	0,97 €	1,37 €	16,44 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-327-1	Marcador permanent, punta rodona, 0,6 mm, colors habitual de fabricació (1 u.)	10	0,51 €	1,45 €	14,50 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-005-561-1	Xinxeta, plana, cap de color (caixa de 100 u.)	1	0,37 €	1,24 €	1,24 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-003-002-1	Bloc de notes adhesives, 100 fulls, 76 x 127 mm, color groc (1 u.)	4	0,80 €	2,19 €	8,76 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-966-1	Cúter, metàl·lic, fulla 9 mm (1 u.)	1	0,34 €	1,25 €	1,25 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-313-1	Goma d'esborrar llapis (1 u.)	2	0,12 €	0,71 €	1,42 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-000-924-1	Maquineta de fer punta, metàl·lica, senzilla (1 u.)	3	0,13 €	0,25 €	0,75 €
NOU EDIFICI VHIR - recepció Passeig de la Vall d'Hebron, 119-129 08035 Barcelona Barcelona	000-050-272-1	Pila recarregable, prisma, 9V - 6LR61 (1 u.)	2	5,62 €	12,50 €	25,00 €